2025年武林镇李练村寺背屯至旧村屯排洪渠、罗云村新二屯灌溉工程项目采购项目的潜在供应商在

广西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，并于 2026 年 3 月 2 日 9

时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：GGZC2026-C2-210030-GXSJ

采购计划文号：PNZC2026-C2-00276

项目名称：2025 年武林镇李练村寺背屯至旧村屯排洪渠、罗云村新二屯灌溉工程项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额（元）：人民币叁佰壹拾柒万零玖佰叁拾伍元伍角陆分（￥3170935.56）

最高限价（如有）：人民币叁佰壹拾柒万零玖佰叁拾伍元伍角陆分（￥3170935.56）

采购需求：2025 年武林镇李练村寺背屯至旧村屯排洪渠、罗云村新二屯灌溉工程项目，主要建设

内容为：灌溉与排水工程：主要包括小型水源工程、输配水工程及渠系建筑物。新建泵站 1 座，改建

泵站 1 座，新建变压器（50KVA）1 座，进水前池 2 座，出水池 3座。新建渠道 5 条共 682m，改建排洪

渠 3 条共 705m，沟渠标识牌 16 块，拦水闸 2座，涵管 4 座，沉砂池 3座，翼墙 1 座，原有路涵清淤修

复 2 处。临时工程：施工便道 5条共 1286m。如需进一步了解详细内容，具体内容详见工程量清单及图

[...]

池 3 座。新建渠道 5 条共 682m，改建排洪渠 3条共 705m，沟渠标识牌 16 块，拦水闸

2 座，涵管 4 座，沉砂池 3 座，翼墙 1 座，原有路涵清淤修复 2 处。临时工程：施工

便道 5 条共 1286m。如需进一步了解详细内容，具体内容详见工程量清单及图纸。

资金来源及出资比例：财政资金，100%；

承包方式：本工程采用固定综合单价包干合同，最终结算总价以实际发生的工程量结

算；

要求工期：310 日历天（具体以签订合同的期限为准）；

质量要求：达到国家施工验收规范合格标准；

采购预算控制价：人民币叁佰壹拾柒万零玖佰叁拾伍元伍角陆分（￥3170935.56）；

【注：磋商人的磋商报价不能超过采购预算控制价，否则报价无效，做否决投标处理。】

2 3.1

供应商的资格条件：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.国内注册（指按国家有关规定要求注册的），具有独立法人资格，具备水利水电工

程施工总承包三级（含三级）以上资质或市政公用工程施工总承包三级（含三级）以

上资质的企业，并具备有效的安全生产许可证；并在人员、设备、资金等方面具备相

应的施工能力的企业。

3.投标人拟派项目经理须持有二级（含二级）以上建造师注册证书，专业是水利水电